
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с. Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

15 апреля 2022 года          с. Краснокумское                                             № 130 
 

Об организации обучения лиц, привлекаемых к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в 2022 году на территории Георгиевского городского округа 
Ставропольскою края 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

Российской Федерации от 07 ноября 2018 года № 189/1513, приказом               

министерства образования Ставропольского края от 15 марта 2022 года        

№ 419-пр «Об организации обучения лиц, привлекаемых к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», с  Планом работы управления образования 

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на 

2021/22 учебный год (далее — управление образования), на основании 

приказа управления образования Георгиевского городского округа 

Ставропольского края от 04 апреля 2022 года №1240  «Об организации 

обучения лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в 2022 году на территории Георгиевского городского       округа 

Ставропольскою края», в рамках подготовки к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

на территории Георгиевского городского округа 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Догойда Л.М., заместителю директора по УВР: 

1.1.Ознакомить под роспись лиц, задействованных в проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2022 году с учебными материалами, 

размещенными в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на 

сайте: httр://stavrcoi/ru, методических рекомендаций по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования, с графиком обучающих 

семинаров, инструктажей. 

1.2.Обеспечить: 





 

ГРАФИК 

проведения обучающих семинаров для лиц, привлекаемых к 
проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2022 
году 

Место проведения: управление образования администрации Георгиевского 

городского округа Ставропольского края  
 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Время ОУ Категория Количество 

участников 

1  

 

 

18.04.2022 

14-45 МКОУ СОШ №14 пос. 

Приэтокского; 

МБОУ СОШ №16 ст. 

Георгиевской; 

МБОУ СОШ №25 пос. 

Новоульяновского, 

МКОУ СОШ №27пос. 

Падинского, 

МКОУ СОШ №28 пос. 

Балковского. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Организаторы 

ППЭ 

 

 

 

 

 

 

 

 

43 

15-30 МБОУ СОШ № 24 им.  

Вехова ст. 

Александрийской, 

МБОУ СОШ № 26 

с.Краснокумского 

 

53 

16-45 МБОУ СОШ № 5 им. 

О.В. Гудкова  

г. Георгиевска, 

МБОУ СОШ № 29 

60 

2 19.04.2022 15-00 МКОУСОШ № 19 пос. 

Нижнезольского 

МБОУ СОШ № 22  

с.Обильного, 

МБОУ СОШ № 23  

с.Новозаведенного 

 

 

 

 

 

 

Организаторы 

ППЭ 

 

48 

16-15 МБОУ СОШ №1  им.  

А.К.  Просоедова  

г. Георгиевска, 

МБОУ гимназия №2 

г.Георгиевска, 

ГКОУ СКОШИ № 29 

53 

3 20.04.2022 15-00 МКОУ СОШ №11 пос.  

Нового, 

МБОУ СОШ № 15 им. 

Л.З. Потапова   

ст. Лысогорской 

 

Организаторы 

ППЭ 

 

48 

16-15 МБОУ СОШ № З им. 

П.М. Однобокова 

г.Георгиевска, 

53 



МБОУ лицей №4 

г.Георгиевска. 

МКВСОУЦО 

г.Георгиевска 

4 22.04.2022 15-00 МБОУ СОШ№20 

ст.Подгорной, 

МБОУ СОШ № 21 

им.И.С. Давыдова с. 

Обильного 

 

Организаторы 

ППЭ 

 

53 

5 26.04.2022 14-30 МБОУ СОШ №12 

ст.Незлобной, 

МБОУ СОШ №13 

ст.Незлобной 

 

 

 

 

 

Организаторы 

ППЭ 

 

54 

15-45 МБОУ СОШ №9 

г.Георгиевска, 

МБОУ СОШ № 17 им. 

И.Л.Козыря 

 пос. Шаумянского, 

МБОУ СОШ № 18 им. 

А.П.Ляпина 

 ст. Урухской 

59 

16-30 МБОУ СОШ № 6 

г.Георгиевска, 

МБОУ СОШ № 7 

г.Георгиевска 

58 

 25.04.2022 13-30  Специалисты по 

проведению 

инструктажа и 

обеспечени

ю лабораторных 

работ по физике. 

Эксперты по 

химии 

 

13 

 

 

 

 

 

19 

14-30 все   ППЭ Члены ГЭК 36 

15-30 Все ППЭ Руководители 

ППЭ 

24 

16-00 все ППЭ технические 

специалисты 

22 

 


		2022-04-21T12:53:24+0300
	МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского
	Я являюсь автором этого документа




